AODMNHNCTPALINA
BEPXHECAQANHCKOIO NOPOACKOI'O OKPYTA

MOCTAHOBJ/IEHUNE

oT
r. BepxHaa Canga

O BHECEHUWN U3MEHEHWNI B MyHULMNANbHYO nporpammy «®opmMmuposBaHue

COBPeMEHHOW ropoAcKoii cpefbl B BepxHecangMHCKOM rOpoLCKOM OKpyre

B 2018-2022 rofax», yTBeP>XAeHHYI NOCTAaHOB/MeHUEM agMUHUCT paLmn
BepxHecangmHckoro ropogckoro okpyra ot 28.09.2017Ne 2797

B cootBetcTBUM ¢ DegepanbHbIM  3aKOHOM OT 06 okTa6pa 2003 ropga
Ne 131-03 «O6 06WmMx npuHUMNAxX OpraHM3auuMm MeCTHOro camoynpaBieHUs B
Poccuiickoin depepauumn», peweHnsMmu [ymbl ropoackoro okpyra ot 30.01.2013
Ne 107 «O6 yTtBepXaeHun T[1010XKeHUA O MYHULMUNANbHbIX MPaBOBbIX aKTax
BepxHecangmMHCKOro ropogckoro okpyra», ot 10.12.2019 Ne 240 «O BHeceHuM
M3MEHEHUIN B pelleHMe [Oymbl ropoAackoro okpyra ot 25.12.2018 Ne 141 «O6
yTBEPXAeHUN OraKeTa BepxHecanAnMHCKOro ropofckoro okpyra Ha 2019 rog wu
nnaHoBbli nepuopg 2020-2021 roposB», YcTaBoM BepxHecanguHCKOro ropofAckoro

oKpyra
MOCTAHOB/IAKO:
1 BHECTM MW3MEHeHMs B MyHMUMUMAnbHyl0 nporpammy «®opmMupoBaHme

COBPeMeHHOW TrOpoACKOW cpedbl B BepxHecanguMHCKOM  TOPOACKOM — OKpyre
B 2018-2022 ropax», YTBepPX[EHHYI  TMOCTaHOBNEHMEM  afMUHUCTpaLuun
BepxHecangnHckoro ropofckoro okpyra ot 28.09.2017 Ne 2797 «O6 yTBepXAeHUu
MYHULMNANbHOMW nporpammbl «®opMMpoBaHMe COBPEMEHHONM FOPOACKON cpefbl B
BepxHecangmMHckom ropogckom okpyre B 2018-2022 rogax» (B pefakuuu
NOCTaHOBNEHUIA agMUHMCTpaumn oT 27.02.2018 Ne 647, ot 30.03.2018 Ne 992, ot
17.05.2018 Ne 1425, ot 19.07.2018 Ne 2004, ot 12.10.2018 Ne 2741, ot 08.11.2018
Ne 2990, or 13.12.2018 3387, ot 08.02.2019 Ne 424, ot 29.03.2019 Ne 1160,
oT 07.10.2019 Ne 2828, ot 07.10.2019 Ne 2829, oT 13.12.2019 Neo 3432) (panee -
Mporpamma), crnefyrouime N3MeHeHus:

1) nacnopte  [llporpammbl  pa3gen  «O6bemMbl  (PUHAHCUPOBAHMA

MYHULMNANbHOW NPOrpamMmmMbl» U3NOXUTb B CNEAYIOLLEA peaaKLun:
«

O6beMbI PrHaHCUPOBaHMA Bcero - 373 060, 3 TbIC. py6nein,
MYHULMNAIbHOM 2018 rog - 19 520,7 TbIC. py6nei;
nporpaMmbl<*> 2019 rog - 1 148,6 TbIC. py6new;

2020 rog - 126 739,0 TbiC. py6neid;
2021 roa - 126 739,0 TbiC. py6nei;
2022 rop - 98 913,0 Thic. pyb6nei



2

B TOM YWCe:
obnacTHoON 6oMKeT - 6 356,5 ThIC. pybnen

2018 rog - 6 356,5 ThiC. py6nei;

2019 rog - 0,0 TbiC. py6nei;

2020 rog - 0,0 TbIC. py6nei;

2021 rog - 0,0 TbIC. py6nei;

2022 rop - 0,0 ThiC. py6neii

MeCTHbIN 6ro>KeT - 41 023,60 ThiC. pybnei

2018 rop - 12 892,7 TbiC. pybnein;

2019 rog - 1148, 6 TbiC. pybnewn;

2020 rop - 12 992,7 TbiC. py6nei;

2021 rop - 12 992,7 Tbic. py6nei;

2022 rop - 996, 9 Thic. pybnei

BHEGIO>KETHbIE UCTOUYHUKM - 322 346,7 TbIC. py6nen
2018 roa - 0,0 Tbic. py6nei;

2019 rog - 0,0 TbIC. py6neit;

2020 rog - 112 434,3 TbIC. py6nei;

2021 ropg - 112 434,3 Tbic. py6nei;

2022 rop - 97 478,1 TbIC. pybneii

cpefcTBa 3aMHTepecoBaHHbIX vl - 3 333,5 ThIC.py6riei
2018 rog - 271, 5TbIC. py6nei;

2019 rog - 0, O TbiC. py6new;

2020 rog - 1312,0 TbiC. py6nei;

2021 rog - 1312,0 Tbic. py6nei;

2022 rop - 438, 0 TbiC. py6nei

»,

2) npunoxeHue Ne 2 kK MNMporpamMmme U3N0XNTb B HOBOW pedakLnm (npmnaraeTc;l)’;

3) npunoxeHue Ne 4 K MNMporpamMmme U3N0XUTL B HOBOW pefakuumn (npunaraetcs).

2. HacTosulee nocTaHOB/IEHNE BCTYNaeT B CUY C MOMEHTA ero nognucaHus.

3. Hacrtosuwee noctaHoBsieHMe ony6sMKoBaTb B O(MLMaNbHOM MeYaTHOM
m3gaHnn  «CanguMHckas raseta» W pasMecTUTb Ha  oguumanbHOM  caiite
BepxHecangmMHcKoro ropoackoro okpyra http://v-salda.ru.

4. KOHTpO/ib 3a UCNOJSIHEHMEM HACTOALWEro NOCTAHOB/IEHNA BO3/I0XKUTb Ha
3aMecTUTeNns rnasbl afMUHUCTPALUM MO >XKWUAMLLHO-KOMMYHa/IbHOMY XO35/ACTBY,
3HepreTuke n TpaHcnopty A.H. 3amallHoro.

["naBa BepxHecanAWHCKOro ropofcKoro okpy M.B. CaBuyeHKoO


http://v-salda.ru

No
CTp
OKWN

MNpunoxeHne Ne 1

K MOCTaHOB/IEHUIO afAMUHUCTpaL MK
BepxHecangMHCKOro rOPOACKOro OKpyra
oT -
«O BHECEHVWM W3MEHEHW B MYHULMNIbHYIO
nporpammy «DopmMMpoBaHme COBPEMEHHOM
rOPOACKOiA cpefpl B BepxHecaAMHCKOM FOPOACKOM
okpyre B 2018-2022 ropax», YTBEPXXAEHHYHO
MOCTaHOB/IEHNEM afMUHUCTpaL MK
BepXxHecangmMHCKoro rOPOACKOro OKpyra

oT 28.09.2017 Ne2797»

«[MpunoxkeHne Ne 2
K MyHAUMNaIbHOW nporpaMme  «®opMupoBaHue
COBPEMEHHOM ropoACKoM cpeapbl B
BepxHecanguHCKOM FOPOACKOM  OKpyre B
2018-2022 rogax»

LleneBble nokaszatenu (MHAMKATOPbI) peann3aunm MyHULUNanbHON nporpaMmmbl «@opMUpoOBaHMe COBPEMEHHOW
ropoACKON cpefbl B BepxHecananHCKOM ropogckom okpyre B 2018-2022 rogax»

HanmveHoBaHve Lenn (Leneit) v 3aaad, UeseBbIX Nnokasartesiel

Ha
no

TeppuTopum
KOMM/IEKCHOMY

Konuyectso peanin3oBaHHbIX NpPOeKTOB
BepxHecangnMHcKoro rOpoACKOro oKpyra
61aroyCcTpoiiCcTBY ABOPOBbLIX TEPPUTOPUIA*

[lons 6naroycTpoeHHbIX ABOPOBbLIX TEPPUTOPUIA, B KOTOPbLIX peann3oBaHo
NX KOMMAeKCcHoe 61aroycTpoincTBo (OT 00LLero KonmyecTtsa) *

EanHnua 3HaueHVe Lie1eBOro nokKasartesid rno rogam
M3MepeHuA
2018 2019 2020 2021 2022
en. 10 1 12 13 14
NpoLUeHT 7.9 8,7 9,5 10,3 11,1



3. KonnyectBO peasn30BaHHbIX MPOEKTOB Ha Tepputopun BepxHecanimHCKOro eq. 1 2 3 4 5
FOpPOACKOrO OKpyra MO0 KOMIMJIEKCHOMY 6/1aroycTpoincTBy — 0O6LLECTBEHHbIX
TeppuTopuin*

4. Mnowaab 61aroycTpoeHHbIX Hambosiee MNOCELAaEMbIX OOLLECTBEHHbLIX  TbIC. KB.M 80,5 88,3 103,4 129,4 176

TEPPUTOPUIA, Ha KOTOPbIX peann30BaHbl MPOEKTbl WX KOMMIEKCHOrO
6naroyctpoiicTBa **

5. Jona nnowagnm KOMMIEKCHO 6/1ar0yCTPOEHHbIX Haubosiee MOCeWwaemMbiX  MPOLEHTHI 51,0 32,4 37,9 47,5 64,6
00LEeCTBEHHbIX TeppuTOpUiA 06LLLero nofb3oBaHMA K 06Liein naowagu
06LLECTBEHHbIX TEPPUTOPUIA **

* HapacTalWWmM MTOroM, y4nTbiBas KONMYECTBO pPeann3oBaHHbIX MPoekToB B 2017 rogy B pamMKax MYHWLUMNanbHON nporpamMmbl «®opMMUpoBaHNEe COBPEMEHHOW

ropoAcKoil cpefbl Ha TeppuTopun BepxHecangmMHCKOro ropoAcKoro okpyra;
**nokasaTeNnb YTOYHEH N0 UTOram peiTMHroBoro rosocosaHus 18.03.2018 v 27.02.2019 roga.».



No
CcTpo
Kun

HanmeHoBaHue
MYHULMMNaNbHOM
nporpaMmsl,
MepPoNpuUsaTUiA

MyHunuunanoHas
nporpamMmma

MpunoxxeHune Ne 2

K MOCTaHOB/IEHNIO afMVHMCTpaLum
BepxHecananMHCKOro rOPoOACKOro OKpyra
oT No (P

«O BHECEHWM W3MEHEHVUA B MYHULMNAIbHYHO
nporpaMmmy «®PopMMpoBaHue COBPEMEHHOW
rOPO/CKON cpefbl B BepxHecangnHCKOM rOpoACKOM
okpyre B 2018-2022 rogax», YTBEPKAEHHYIO
MOCTaHOB/IEHVEM afIMUHMCTpaLUm
BepxHecangnMHCKOro  ropofckoro  okpyra  OT
28.09.2017 No2797»

«[MprnoxeHne Ne 4
K MyHMUMNanbHOW nporpammMe «@dopMUpPOBaHME
COBPEMEHHOIA rOpoACKOM cpefpl B
BepxHecangMHCKOM  TOPOACKOM — OKpyre B
2018-2022 rogax»

PecypcHoe obecneyeHne peannsauum MyHULUNaIbHOW NporpamMMbl
«PopMMpoBaHNE COBPEMEHHON FOPOACKON cpefbl B BepxHecanaMHCKOM ropoackom okpyre B 2018-2022 rogax»

OTBETCTBEHHbIN NCTOYHNK
WUCNOMHUTEND, (hnHaHcmpo
COUCNOJTHUTESb, BaHUS

rocyfapcTBeHHbIl
(MyHMUMNaNbHbIA)

3aKas4ymK-KoopauHaTop, Beero
y4YacTHUK
Bcero, B TOM yucne: 373 060,3
MuHUCTEPCTBO 06nacTHol 6 356,5

JHEPreTukKn n >XUNnMLHoO- 6}O,q)KET
KOMMYHa/IbHOro

O6beMbl 6HOAXKETHbBIX aCCUTHOBaHWI (Tbic. py6.)

no rogam
2019 2020 2021 2022
19 520,7 1 148,6 126 739,0 126 739,0 98 913,0
6 356,50 0,00 0,0 0,0 0,0



No
cTpo
KU

HanmeHoBaHne
MYHULMMNabHOA
nporpamMmmbl,
MeponpuATUiA

«PopMUpoBaHmMe
COBPEMEHHOWA
ropoackoin cpegbl B
BepxHecangnHCKoOMm
ropofCKOM OKpyre B
2018-2022 rogax»

Meponpuartue L
BbinonHeHne paboT no
6naroycTpoicTay
[BOPOBbLIX  TeppuTOpUiA
MHOTOKBapTUPHBbIX
[LOMOB B ropoge
BepxHsaa Canga, B TOM
ymncne: **

OTBeTCTBEHHbI
WCMNONMHUTESb,
COMCMOSIHUTEND,
rocyapcTBeHHbIN
(MyHMUMNANbHbIR)
3aKa3umkK-KoopauHartop,
yYacTHUK
xo3diictea CBepAnoBCKON

obnactu
ALMUHUCTpaLMnA
BepxHecananHekoro
ropoACcKOro okpyra

3anHTepecoBaHHbIE LA

Bcero, B

MwuHucTepcTBo
3HEepPreTUKN U XXUULLHO-
KOMMYHa/1IbHOro
xo3diicTBa CBepAnoBCKOiA
06n1acTu

AAMUHUCTpaUma
BepxHecananHcKoro
ropo/fiCKOro okpyra

3anHTepecoBaHHbIe nua

NCTOUHNK
hrHaHCcMpo
BaHUA

MECTHbIV
6romKeT

BHeOOLKeT
Hble
cpefcrtsa*

cpeacTea
3aMHTEPecoB
aHHbIX 1L,

TOM 4Yucne:

obnacTHoW
6romKeT

MECTHbIi
6romKeT

BHeGOKeT
Hble
cpeactsa*
cpeacTBa
3aMHTepecoB
aHHbIX NnLy,

Bcero

41 023,6

322 346,7

33335

68 075,0

0,0

12 394,8

52 346,7

3 333,5

2018

12 892,7

0,0

271,5

5701,4

0,0

5429,9

0,0

271,5

2019

1148,6

0,0

0,0

1148,6

0,0

1148,6

0.0

0,0

no rogam

2020

12 992,7

112 434,3

1312,0

26 239,0

0,0

24927

22 434,3

1312,0

O6beMbl 6IOAXETHBIX aCCUTHOBaHWA (TbIC. py6.)

2021

12 992,7

112 434,3

1312,0

26 239,0

0,0

24927

22 4343

1312,0

2022

996,9

97 478,1

438,0

8 747,0

0.0

830.9

7478,1

438,0



CTpo
KW

HavmeHoBaHue
MYHULMNANbHOM
nporpammbl,
MeponpuUATKii

1) pacnonoXeHHbIX Mo
afpecy: ropof BepxHss
Canpa, ynuua
Mponetapckas, gom 2 b,
ynuua  Tponetapckas,
Lom 2

2) KOMMNJEKCHOe
61aroycTpoincTeo
[iBOPOBOIi TeppuTOpUM
rno

yn. Knposa gom 3,

yn. Kapna Mapkca oM
9, npuneratoLyei
TEPPUTOPUUN MEXIY
fJomamu yn. Kuposa fiom
3 1 Kapna Mapkca gom
(pacnonoXeHHo Ha
nepeceyeHnn ynuu,
Kwuposa, fom 3 1
Mponetapckas, gom 26)

OTBETCTBEHHbI
NCMONHUTENb,
COUCMO/THUTEND,
rocyfapcTBeH Hbli
(MyHMUMNANbHbI)
3aKa3uMK-KOOpANHATOP,
YYacTHUK

Bcero, B TOM yuchne:

MwuHucTepcTBO
3HEPreTUKN U XKW/ULLHO-
KOMMYHa/IbHOro
xosdiictea CBepa/iI0BCKOW
o6nactu

ALMUHUCTpaUNA
BepxHecananHCKOro
ropo/fiCKOro oKpyra

3anHTepecoBaHHbIe MLa

Bcero, B TOM uucne:

MuHucTepcTBO
IHEPreTUKN U >KUIULLHO-
KOMMYHa/IbHOT 0
xosdiicTBa CBepAI0BCKONA
obnactu

ALMUHMCTpaLMA
BepxHecananHcKoro
rOPOACKOro oKpyra

MCTOUHMK
hrHaHCMpo
BaHuA

obnacTHoi
6romKeT

MECTHbIW
6romKeT

BHEOKeT
Hble
cpeacTea*
cpeAcTBa
3aMHTEPECOB
aHHbIX NN,

06/1aCTHOM
6ro0pKeT

MECTHbI
6roKeT

BHeOOKET
Hble
cpeacTea*

Bcero

5701,4
0,0

5429,9

0,0

271,5

61 225,0
0,0

5 816,3

52 346,7

O6bemMbl 6O4KETHbIX aCCUTHOBaHMUM (Tbic. py6.)

2018

5701,4
0,0

5429,9

0,0

2715

0,0
0,0

0,0

0,0

2019

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

no rogam

2020

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

26 239,0
0,0

24927

22 434,3

2021

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

26 239,0
0,0

24927

22 434,3

2022

0,0
0.0

0.0

0,0

0,0

8 747,0
0.0

830,9

7478,1



No
CTpo
KU

10.

HanmeHoBaHuMe
MYHMLUNaNbHOWN
nporpaMmsil,
MeponpuaTIii

3) VcnonHeHne
onpegeneHuns
ApbuTpaxKHoro cyfa
CsepanoBckoii  06nactu
No A60-41819/2019 ot
29.10.2019
MeponpusaTtue 2.
MogrotoBka MNPOEKTHO-
CMETHOW JOKYMeHTauum

MeponpusaTne 3.
BbinonHeHne paboT Mo
6naroycTpoicTey napka
nmeHn rarapuHa

MeponpuaTue 4.
BbinonHeHve
MeponpuaTum no
6naroycTpoicTay
06LLECTBEHHbIX
TeppuTopun

OTBETCTBEHHbIN
UCMONHNTENb,
COMCMOJTHUTENb,
rocyapcTBeHHbI
(MyHUUMNANbHbIN)
3aKa34nK-KoopauHaTop,
YyYacTHUK
3anHTepecoBaHHbIE MLA

MNCTOYHUK
(hnHaHcumpo
BaHUSA

cpeacTBa
3aMHTEepecoB
aHHbIX KLY

Bcero, B TOM 4yucne:

ALMUHUCTpaLMA
BepxHecangmHcKoro
rOpPOACKOro okpyra

MeCTHbIl
6o pxer

Bcero, B ToM yucne:

ALMUHMCTpaUMA
BepxHecangmHckoro
ropoAcKOro okpyra

MECTHbIN
6romKeT

Bcero, B TomM yucne:

ALMUHUCTpALNA
BepxHecananHCKOro
ropofCKOro okpyra

MECTHbI
6romKeT

BHeOOKET
Hble
cpeacTBa*

Bcero, B TOM ywucne:

ALMUHUCTpaLKA
BepxHecangnmHcKoro
rOpofiCKOro oKpyra

MwuHucTepcTBo
SHEpPreTMkN 1 XWUINLWHO-

MECTHbIl
60 KeT

BHEOKOKET
Hble
cpeacTea*
obnacTHoi
6rooKeT

Bcero

3062,0

1148,6

1 148,6

1455,1

1455 1

1438,0

1438,0

0,0

50294

5029,4

0,0

0,0

O6beMbl GHOAXETHbIX aCCUTHOBaHWU (TbiC. py6.)

2018

0,0

0,0

0,0

289,1

289,1

1438,0

1438,0

0,0

5029,4

5029,4

0,0

0,0

2019

0,0

1 148,6

1 148,6

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

no rogam

2020

1312,0

0,0

0,0

500,0

500,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2021

1312,0

0,0

0,0

500,0

500,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2022

438,0

0,0

0,0

166,0

166,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



No
cTpo
KW

11.

12.

13.

14.

HanmeHoBaHue
MYHULMUNabHOW
nporpaMmmel,
MeponpuaTuii

MeponpuaTtue 5.
Mopaepxka
MYHULMNAaNbHbIX
nporpamm
thopMmpoBaHus
COBPEMEHHOW FOpOACKOWA
cpeabl

MeponpusaTue 6.
KomnnekcHoe
61aroycTpoiicTBo
006LLLeCTBEHHOWA
Tepputopumn «llnowagb
Jsopua Ky/bTypbl
nmenn . [. Arapkosa»

Meponpuatue F2.
dopmmpoBaHue
COBPEMEHHOI TOPOACKON
cpefbl

OTBETCTBEHHbIN
NCMNONMHUTESb,
COUCMONHUTENb,
rocyaapCcTBeH HbIl
(MyHULMNANbHbIA)
3aKa3uynK-KoopanHaTop,
YyYacTHUK

KOMMYHa/bHOro
xo3qiicTea CBepAnoBCKOl
obnactu

Bcero,
MwuHucTepcTBO
3HEPreTUKN N >KUNULLHO-
KOMMYHa/iIbHOro

xo3qaiictBa CBepLaI0BCKOiA
obnactu
Bcero,

ALMUHUCTpauUus
BepxHecananHcKoro
rOpPOACKOro okpyra

MwuHucTepcTso
3HEPreTVKN U KUINLLHO-
KOMMYHafbHOro
xosqiictea CBepAnoBCKOi
obnactu

Bcero, B TomM 4ucne:

ALMUHUCTpauna
BepxHecannHCKOro

NcTouHMK
(hnHaHCKpo
BaHuIs

TOM 4ducne:

06/1aCTHOW
6roaKeT

TOM 4yucne:

MECTHbI
6rompKeT

BHEOOLKET
Hble
cpeacTBa*
obnactHol
6romKeT

MECTHbI
6romKeT

Bcero

0,0

0,0

7 062,8
706,3

0,0

6 356,5

290 000,0

20 000,0

2018

0,0

0,0

7062,8
706,3

0,0

6 356,5

0,0

0,0

2019

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

no rogam

2020

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

100 000,0

10 000,0

O61beMbl 6HOAXKETHbIX acCCUTHOBaHWUM (ThbiC. pyb.)

2021

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

100 000,0

10 000,0

2022

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

90 000,0

0,0



cTpo
KK

15.

16.

HanmeHoBaHMe
MYHULMNANLHOA
nporpammbl,
MEPONPUATUIA

MeponpusaTtue.
KomnnekcHoe
61aroycTpoicTeo
006LLEeCTBEHHOW
Tepputopumn  «lnowagb
[sopua KYNbTypbl
umeHn . [. Arapkosa»

MeponpuaTue.
KomnnekcHoe
61aroycTpoiicTeo
06L1ecTBEHHOWA
TeppuTopuy,

npuneraroLLein K

BepxHecanguHcKomy
aBMaMeTanypruueckom
Y TEXHUKYMY 1 K HOBOMY

OTBeTCTBEHHbI
NCMONHUTENb,
COMCNOSTHUTEND,
rocyfapCTBEHH bl
(MyHMUMNANbHbIR)
3aKa34yMK-KoopaMHaTOp,
yYacTHUK

rOpPOACKOro okpyra

MwuHucTepcTBO
3HEPreTUKN N XKUANLLHO-
KOMMYHa/IbHOro
xo3aincTea CBepanoBCKOM
obnactu

Bcero, B TOM 4yucne:

AOMUHUCTpaLMA
BepxHecangnHckoro
rOpofCKOro okpyra

MwuHucTepcTBO
3HEpPreTUKM ” XUNULWHO-
KOMMYHaJIbHOro
xo3qaiictea CBepAI0BCKOM
o6nactu

Bcero, B TOM yuncne:
ALMUHUCTpaLMA
BepxHecananHcKoro
ropofCKOro oKpyra

MuHucTepcTBO
3HEPreTUKU 1 >KUIULLHO-

NCcToOYHNK
thnHaHcKupo
BaHUA

BHEOOMKET
Hble
cpesnctea*
o6nacTHoi
6romKeT

MECTHbIN
6romKeT

BHEOOMKET
Hble
cpeacTea*
06n1acTHOIA
6tomKeT

MECTHbIN
6romKeT

BHEOHOMKET
Hble
cpefcTBa*
061acTHoO
6romKeT
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O6bemMbl 6I0AXETHbIX acCUrHoBaHuli (Toic. py6.)

Bcero 2018

270 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

290 000,0

20 000,0

270 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2019

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

no rogam

2020

90 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

100 000,0

10 000,0

90 000,0

0,0

2021

90 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

100 000,0

10 000,0

90 000,0

0,0

2022

90 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

90 000,0

0,0

90 000,0

0,0



Ne HanmeHoBaHMe
cTpo MYyHULMNaNbLHOM
Ku nporpaMmbl,

MepOonpuUATHiI

y4acTKy foporu mno .
SHrensca B . BepxHas

Canpa

OTBETCTBEHHbIN
UCMONTHUTENb,

COUCMONHUTESb,

rocyfapCcTBeH HbIi

(MyHULMNANbHBIA)
3aKas3umnK-KoopamHaTop,

yyacTHUK

KOMMYHaflbHOr0
xosqlictea CBep/I10BCKONA
obnactu

MCTOYHUK
thrHaHcmpo
BaHUSA

Bcero

O6beMbl BHOAXETHbIX acCUrHoBaHUl (Tbic. py6.)

2018

2019

no rogam

2020

2021

2022

»



